SOY

OT- paivat

ORTOPEDIAN JA TRAUMATOLOGIAN PAIVAT 2025

Ohjelma

KESKIVIIKKO 12.11.2025 Paikka

8.00-9.00 IImoittautuminen

* ok ok Kk

9.00-10.55  OT-PAIVIEN AVAUSSESSIO Sali A
Etdayhteys Messukeskuksesta

10.55-11.25 Kahvi Nayttelyalue

11.25-12.00 Avaussessio jatkuu Sali A

12.00-13.00 Lounas Nayttelyalue

12.00-13.00 Lounassymposium/Zimmer Biomet Sali F

13.00-15.00 LUUKAS —Suomen Luukasvainkirurgian yhdistys Sali A



15.00-15.30

15.30-17.30

* ¥ %k %k k

17.30-19.00

* ¥ %k %k k

13.00-15.00

15.00-15.30

15.30-17.30
17.30-

Kahvi

Saply — Suomen Artroplastiayhdistys

Cocktailtilaisuus

SuoJalka — Suomen Jalkakirurgiayhdistys
Kahvi

SSKY — Suomen Selkakirurgiyhdistys
SSKY Vuosikokous

TORSTAI 13.11.2025

7.30-8.30

* ¥ %k %k k

8.30-10.00

10.00-10.30

10.30-12.00

12.00-13.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-15.30

15.30-17.30

* ¥ %k %k k

14.00-15.00
15.00-15.30

15.30-17.30

IImoittautuminen

Vapaat esitelmat

Kahvi

SOY vuosikokous

Lounas

Lounassymposium Stryker

Fabian Langenskiold -luento

SPA — Suomen Polvi- ja Artroskopiayhdistys
Kahvi

SPA jatkuu

SOKY — Suomen Olkakirurginen Yhdistys
Kahvi

SOKY jatkuu

Nayttelyalue

Sali A

Ndéyttelyalue

Sali F
Nayttelyalue

Sali F
Sali F

Sali A
Nayttelyalue
Sali A
Nayttelyalue
Sali F
Sali A
Sali A
Nayttelyalue

Sali A

Sali F
Nayttelyalue
Sali F



PERJANTAI 14.11.2025

7.30-8.30

* ¥ %k %k k

8.30-10.00

10.00-10.30

10.30-12.30

12.30-16.00

* ¥ % %k k

08.00-10.00

10.00-10.30

10.30-12.30

12.30-13.30

13.30-16.00

IImoittautuminen

Vapaat esitelmat
Kahvi
SOTE Ry — Suomen ortopediaan ja traumatologiaan erikoistuvat laakarit

STY - Suomen Traumatologiyhdistys ry (lounas kokouksen ohessa)

SULELY - Suomen Liikuntaldaketieteen Yhdistys
Kahvi

SLOY - Suomen lastenortopedinen yhdistys ry
Lounas

SNO - Suomen Naisortopedit ry

Sali A
Nayttelyalue
Sali A

Sali A

Sali F
Nayttelyalue
Sali F
Nayttelyalue

Sali F



